



Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

J. Střeláková

MHMP 721051/2021

236 002 319

Sp. zn.:

Počet listů/příloh: 1/2

S-MHMP 671878/2021

Datum:

20.05.2021

poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

odbor památkové péče MHMP (dále jen OPP MHMP) obdržel Vaši žádost o **poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**, která se týká objektu Vítkova [REDACTED], Sokolovská [REDACTED], k. ú. Karlín, Praha 8.

K Vaši žádosti sděluji následující:

V souladu s čl. G. Kritéria pro hodnocení žádosti, bod 2 odst. 3 Programu pro vlastníky památkově významných objektů, který byl schválen usnesením RHMP č. 1326 z 22. 6. 2020, byly rozpočty, které byly součástí žádosti o dotaci na rok 2021, předloženy soudnímu znalci s tím, že pokud ceny Rozpočtů nebo Propočtů výrazně převyšovaly ceny obvyklé, hlavní město Praha žádosti nevyhovělo.

Při kontrole Rozpočtu, který byl součástí žádosti o dotaci na rok 2021 na výše uvedený objekt bylo zjištěno, že rozpočet byl nadhodnocen o 29,47 % oproti cenám obvyklým. Dle Vaší žádosti je v příloze k této informaci doložen seznam cenově nadhodnocených položek včetně cen, které byly stanoveny cenami obvyklými pro cenu úroveň roku 2020.

Současně Vám v příloze zasíláme seznam přidělených dotací hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů včetně přidělených částek pro rok 2021.

S pozdravem

Mgr. Jiří Skalický

ředitel odboru památkové péče

Přílohy:

1. seznam nadhodnocených položek
2. seznam přidělených dotací roku 2021